
Titul filmu

Ať žije svoboda!

Tagline

„Cestou k úspěchu může být někdy i šílenství.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Enrico Olivieri, předseda nejsilnější politické strany, je na pokraji krize. Preference jeho strany stále klesají a volby se
nezadržitelně blíží. Jedné noci však Olivieri zmizí. Ve společenských a stranických kruzích se rychle šíří fámy a

dohady a šedá eminence, Andrea Bottini, usilovně přemýšlí, jak situaci zachránit. V jeho hlavě se tak zrodí šílený a
hazardní plán – podsunout veřejnosti Olivieriho bratra – dvojče. Důvtipný filozof, který trpí bipolární depresí, je však
pravým opakem svého bratra. Poetické a srozumitelné vyjadřování, žoviální přístup k lidem a rozesmátá tvář jsou

klíčem ke strmému vzestupu preferencí strany. Nebývalý obdiv a popularitu politika však kdosi ze zákulisí sleduje a
vyčkává

Technické informace a kredity

Původní název: Viva la liberta
Anglický název: Long Live Freedom
Rok: 2013
Země: Itálie
Jazyk: it, fr, de
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost:

Žánr: Drama, Komedie
Režie: Roberto Ando
Scénář: Roberto Andò
Střih: Roberto Andò, Angelo Pasquini, podle novely
Roberto Andò
Kamera: Clelio Benevento
Zvuk: Angelo Barbagallo

Ocenění

Karlovy Vary International Film Festival - - 2013

Hrají

Toni Servillo, Valeria Tedeschi, Valerio Mastandrea

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


